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Valtuutettu Jussi Saramo ja 23 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen aloitteen:

”Hevoshaan koulun tulevaisuus tuotava uudelleen valtuuston käsittelyyn

Hakunilan kehittämisessä voidaan ottaa tärkeä askel, kun bussivarikko vihdoin poistuu ja alueelle 
tullaan sijoittamaan täydennysrakentamista. Jo tänä keväänä toiselle entiselle varikkoalueelle 
Hakunilassa aletaan rakentaa lähes tuhannelle ihmiselle koteja.

Hakunilan täydennysrakentaminen mahdollistaa paitsi kaupallisten palveluiden uudistamisen, myös 
julkisten palveluiden parantamisen. Kaikkein kiireellisin tarkasteltava asia on kouluverkko, koska 
kaupunki on aiemmin päättänyt purkaa alueella sijaitsevan Hevoshaan koulun. Nykyisen 
koulurakennuksen säilyttäminen voi säästää kaupungilta miljoonia euroja ja se olisi arvokasta paitsi 
oppilaiden myös Hakunilan sosiaalisen eheyden kannalta.

Kaupunginvaltuusto 7.3.2016 § 16

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää se kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
___

Sivistystoimen ja maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialat toteavat vastauksena 
aloitteeseen seuraavaa:

HAKUNILAN ALUEEN OPPILASMÄÄRÄT JA –ENNUSTEET

Hakunilan alueen koulujen oppilaskapasiteetti on 3484 oppilaspaikkaa (oppilaskapasiteetti on 
tarkistettu syyskuussa 2016), alueen koulujen oppilasmäärä oli viimeisimpänä virallisena 
tilastointipäivänä 20.9.2016 3002 oppilasta. Vuonna 2016 laaditun oppilasennusteen mukaan 
oppilasmäärän arvioidaan kasvavan vuodesta 2016 vuoteen 2025 276 oppilaalla, tällöin vapaita 
oppilaspaikkoja on vuonna 2025 206.  

Mikäli oppilasmäärän kasvua tapahtuu ennakoitua enemmän, voidaan tarvittaessa Kuusikon etelä- ja 
länsialueella asuvia 7.-9.-vuosiluokkien oppilaita ohjataan Tikkurilan alueen 7.-9.-vuosiluokkien 
kouluihin ja mahdollisesti Kaskelan alueen 1.-6.-luokkien oppilaita Kuusikon kouluun.

Väestöennuste ja oppilasennuste ovat kaksi eri asiaa. Väestöennusteesta ei ole poistettu 
ruotsinkielisiä oppilaita, eikä alueen ulkopuolella opiskelevia (Kansainvälinen koulu, Montessori-
luokat, Steiner-koulu, Helsingin painotettua opetusta antavat koulut, Kristillinen koulu, 
vammaisopetus jne.) 

HEVOSHAAN KOULUKIINTEISTÖN KÄYTÖN KUSTANNUKSET 

Hevoshaan koulun vuosivuokra on 618 976 euroa. Siivouspalvelut ovat vuositasolla 65 760 euroa ja 
vahtimestarisopimus 5955 euroa vuodessa. Yhteensä 690 691 euroa. Lisäksi hallinnolliset kulut 
vähenevät koulun lakkautuessa noin 75 000 eurolla vuodessa. Kaikki tiedot ovat vuodelta 2015.

OPPILAISIIN LIITTYVÄT TOIMENPITEET 

Hevoshaan koulun lakkautuspäätöksen jälkeen (15.10.2013) on toimittu oppilaiden lähikoulujen 
määrittämisessä päätöksen edellyttämällä tavalla. Hevoshaan kouluun ei ole ohjattu uusia 
ensimmäisen vuosiluokan oppilaita syksystä 2014 lähtien, vaan alueen koulutulokkaat on ohjattu 
Lehtikuusen (ent. Hakunilanrinne) ja Itä-Hakkilan kouluihin. Molempiin kouluihin on ohjautunut 90–
120 ensimmäisen vuosiluokan oppilasta viimeisen kolmen vuoden aikana.
 



Hevoshaan koulussa on opiskellut kevätlukukaudella 2016 vuosiluokkien 3.-6. oppilaita. Näille 
oppilaille on tehty syyskuussa 2015 päätökset uusista lähikouluista. Neljännelle vuosiluokalle 
siirtyvät oppilaat menevät kaikki Sotungin kouluun ja vuosiluokille 5.-7. Hevoshaasta siirtyvät 
oppilaat joko Lehtikuusen kouluun tai Sotungin kouluun. Kouluissa on järjestetty uusille oppilaille ja 
heidän huoltajilleen vanhempainiltoja ja tutustumistilaisuuksia. Hevoshaan koulun oppilaat ovat 
ruokailleet Hevoshaan koulun käyttökiellosta johtuen kevätlukukauden 2016 Sotungin koulussa ja 
näin ovat voineet päivittäin käydä tulevassa koulussaan. Oppilaat on haluttu saattaa turvallisesti 
uusin lähikouluihin ja lukuvuoden 2015–2016 aikana on tehty paljon oppilashuollollista työtä, jotta 
tiedonsiirrot koulujen välillä ja huoltajien kanssa onnistuvat ja uusille oppilaille saadaan hyvät tuen 
järjestelyt uusiin kouluihin. Tämä on vaatinut hyvää yhteistyötä huoltajien, opettajien ja 
oppilashuollon ammattilaisten kesken.  Oppilailla on voimassa uudet lähikoulupäätökset alueen 
kouluihin 1.8.2016.
 
Lakkautuspäätöksen jälkeen Hakunilan ja Hakunilanrinteen koulut yhdistyivät Lehtikuusen kouluksi 
1.8.2015 ja Itä-Hakkilan koulu muuttui 1.8.2016 vuosiluokkien 1.–4. alakouluksi ja Sotungin koulussa 
toimivat vuosiluokat 5.–9. Oppilaaksioton näkökulmasta lakkautuksen jälkeiset koulupolut ovat 
muuttuneet Hakunilan alueella selkeämmiksi. Lehtikuusen koulussa aloittava ensimmäisen 
vuosiluokan oppilas saa lähikoulupäätöksen Lehtikuusen kouluun yhdeksännen vuosiluokan loppuun 
saakka. Itä-Hakkilan koulu ja Sotungin koulu muodostava myös yhtenäisen koulupolun, joka on 
huomioitu jo opetusjärjestelyjen suunnittelussa tulevien vuosien osalta mm. kielivalintojen osalta.
 
Hevoshaan koulun päättäjäisiä lasten ja heidän huoltajiensa kanssa vietettiin perjantaina 3.6.2016.

HEVOSHAAN KOULUN HENKILÖKUNTAAN LIITTYVÄT TOIMENPITEET

Hevoshaan koulun vakinainen henkilökunta on saanut ilmaista toiveensa lakkautuspäätöksen jälkeen
uusista, heille sopivista toimipaikoista. Hevoshaan koulun opettajia on siirtynyt vuosina 2014–2015 
Ilolan, Mikkolan, Hämeenkylän, Rajakylän, Länsimäen ja Kuusikon kouluihin, koska oppilasmäärä 
Hevoshaan koulussa on vähentynyt. Loput vakinaisista työntekijöistä siirtyivät 1.8.2016 Lehtikuusen,
Hämeenkylän, Sotungin, Ruusutorpan ja Leppäkorven kouluihin. Hevoshaan koulun rehtori siirtyi 
vakinaisesti Sotungin kouluun 1.6.2014. Tämän jälkeen Hevoshaan koulun rehtorin tehtävää on 
hoidettu määräaikaisesti. Aluepäällikkö yhdessä koulun rehtoreiden kanssa on voinut ottaa huomioon
henkilökunnan toiveet uusista toimipaikoista ja siirtymiset ovat sujuneet hyvin. Suurin osa 
henkilökunnasta on saanut uuden toimipaikan haluamastaan koulusta. Henkilökunnalla on voimassa 
uudet viranhaltijapäätökset uusista toimipisteistä ja heillä on näin ollen oikeus niihin siirtyä.

HEVOSHAAN KOULUN KALUSTEET JA OPPIMATERIAALI

Hevoshaan koulun rehtori on jakanut lukuvuoden 2015−2016 aikana Hevoshaan koulun kalusteita, 
av-tekniikkaa ja oppimateriaalia ensisijaisesti Hakunilan alueen kouluihin. Myös muut koulut ovat 
voineet halutessaan käydä tutustumassa jäljellä oleviin materiaaleihin ja ottaa koululleen tarvittavia 
välineitä. Rehtori on toiminut asiassa aktiivisesti ja usea koulu voi nyt hyödyntää heille uusia 
tavaroita ja materiaaleja ja heidän ei ole tarvinnut tilata uusia lukuvuodelle 2016−2017.

HEVOSHAAN KOULURAKENNUKSEN KUNTOON LIITTYVÄT HAVAINNOT

Hevoshaan koulurakennuksessa on lukuvuoden 2015−16 aikana havaittu oppimista ja työskentelyä 
vaikeuttavia ilmiöitä. Loppuvuodesta 2015 selvittämättömästä syystä suuri joukko oppilaita oireili 
voimakkaasti saaden ihoärsytystä, silmien kirvelyä ja hengenahdistusta. Seurauksena oireilusta 
ympäristökeskus määräsi ruokalatilat käyttökieltoon ja ruokailu järjestettiin kevätlukukauden 
viereisessä Sotungin koulussa. Lukuvuoden 2015−16 aikana osassa luokkatiloista on ollut käytössä 
puhdistimia sisäilman vuoksi. Rakennuksen ja taloteknisten järjestelmien tarkastuksissa eikä tilojen 
käytössä löydetty puutteita, jotka olisivat selittäneet oireilun.

YHTEENVETO JA JOHTOPÄÄTÖKSET

Edellä kuvattujen selvitysten pohjalta voidaan todeta yhteenvetona seuraavaa:
 Hevoshaan koulusta luopumisesta huolimatta Hakunilan alueen oppilaspaikkoja on riittävästi 

alueen oppilasennusteeseen suhteutettuna. (Oppilaspaikkoja löytyy alueelta riittävästi myös 
sellaisessa tilanteessa, jossa oppilasmäärät kasvavat voimakkaammin kuin nykyisissä 
väestöennusteissa.)



 Hevoshaan koulusta luopumispäätöksen seurauksena kaikki toimenpiteet oppilaiden ja 
henkilökunnan uudelleen sijoittumisen osalta on viety loppuun kolmen vuoden aikana 
asteittain ja oppilaiden hyvinvointi huomioiden vuonna 2013 tehdyn päätöksen mukaisesti. 

 Hevoshaan koulun tontin kaavamuutos sisältyy vireillä olevaan Kormuniityn 
kaavamuutokseen (nro 002226).

Tehtyjen selvitysten perusteella johtopäätös on, ettei ole löytynyt tarvetta muuttaa aiemmin tehtyä 
päätöstä luopua suomenkielisen perusopetuksen käytössä olleesta Hevoshaan koulusta. 

Kaupunginhallitus 28.11.2016 § 13

Sivistystoimen apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Jussi Saramolle ja usealle muulle aloitteen allekirjoittaneelle esityksen mukainen

kaupunginhallituksen vastaus ja
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
____

Kaupunginvaltuusto 12.12.2016 § 12

Kaupunginhallituksen esitys:
Päätetään merkitä kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Muutoksenhakuohje: 4.1. Valituskielto

Lisätiedot:
Perusopetuksen johtaja Ilkka Kalo, puh. 040 707 1115, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f
Talous- ja hallintojohtaja Eila Tanninen, puh. 040 589 2731, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f
Tilakeskusjohtaja Pekka Wallenius, puh. 040 749 2592, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


